
PŘEBOR PRAHY
V KOPANÉ
Sobota 24.4. 2004

od 17.00 hod.

Hlavní rozhodčí: p. Jan Tikal
I. asistent: p. Žuček Stanislav
II. asistent: p. Klejna Martin
Delegát utkání: p. Ivan Kutil

FC TEMPO PRAHA

Tento program slouží jako vstupenka na utkání A mužstva a

zároveň jako poukázka do tomboly losované o přestávce zápasu.

SK RAPID MALEŠICE

22.22.22.22.22.
kolokolokolokolokolo

www.fctempo.cz
info@fctempo.cz

So 24.4.04 14:45 16.kolo FC Tempo – Motorlet St. žáci 2.třída
Ne 25.4.04 10:45 12.kolo FC Tempo – Újezd nad Lesy St. dorost 1.třída
Ne 25.4.04 13:00 16.kolo FC Tempo – Rapid Malešice Ml. žáci 2.třída
Ne 25.4.04 14:45 18.kolo FC Tempo – Slavoj Podolí Ml. dorost 1.třída
Ne 25.4.04 17:00 18.kolo FC Tempo – Břevnov B Muži B 1.B třída



2 „Tempák“ - klubový zpravodaj

HLEDÁTE ZAMĚSTNÁNÍ?
HLEDÁTE BEZPEČÍ?

800 111 112



3„Tempák“ - klubový zpravodaj

Úvodem

V minulém vydání Tempáka jste na tomto místě mohli dočíst o
začátku výstavby nového hřiště. To o čem Vám chceme napsat dnes je
proti tomu maličkost, ale v myslích mnohých možná důležitější.
Nejčastějším apelem na výkonný výbor totiž nikdy nebylo „Kdy už
bude konečně pořádná tráva?“, ale „Potřebujeme nové dresy!.“ A tak
jsme se rozhodli, že tuto připomínku zaplašíme, snad na několik let,
koupí dresů pro všechny týmy od přípravek po dorost. A když už nové
dresy, tak všechny stejné, přesně takové, v jakých právě za chvíli
vyběhnou hráči A -týmu. Červenožluté se znakem na prsou a jménem
klubu na zádech.

Ti, kdo dnes přišli trochu dříve, v nich již mohli zahlédnout starší
žáky, včera v nich svou premiéru absolvovali ti nejvděčnější hráči klubu, mladší přípravka, a zítra
postupně navléknou novotou vonící trička s trenýrkami i oba dorosty a mladší žáci. K úplnému výčtu
chybí starší přípravka, která hraje doma až za týden, a tak si počká nejdéle. Samozřejmě očekáváme, že
v těchto dresech týmy absolvují celou hlavní část fotbalové sezóny, tak aby bylo celé Praze už z dálky
jasné, že ti červenožlutí jsou FC TEMPO.

V neposlední řadě jsme tímto činem, po teplákových soupravách a míčích v loňském roce, chtěli
dát najevo, že nerozlišujeme mezi začínajícím šestiletým klukem s čerstvou registračkou, který obrazně
řečeno ještě neumí pořádně kopnout do balónu, a hvězdou přeboru mužů, jestli nějakou vlastně máme.

Přejme tedy Tempu, aby zářily nejen jeho dresy a tím i prestiž klubu, ale zářné aby byly i výkony
a výsledky týmů. Protože perličkou skrývající ambice je, že výroba dresů urychlila a dokonala několikrát
nakousnutý problém chybějícího slova Praha ve znaku klubu. Momentálně hraje totiž nejvyšší soutěž,
Pražský přebor, jen družstvo mužů, ale životnost dresů by měla být taková, že snad se dožijí nějakého
mistrovského zápasu mimo území hlavního města. A jestli to bude v mužské, dorostenecké nebo
žákovské kategorii, to už je na těch, co nové dresy budou nosit. Tak ať se daří!

Petr Dedek
místopředseda VV FC Tempo Praha



4 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Představujeme dnešního soupeře

V dnešním 22. kole Pražského přeboru hostíme mužstvo

SK RAPID MALEŠICE

Program 23. kola
So 01.05. 10:15 Aritma – Vršovice
So 01.05. 10:30 Rapid – Řeporyje
So 01.05. 17:00 Motorlet – Královice
So 01.05. 17:00 Radotínský SK – Tempo

So 01.05. 17:00 Kopanina – H. Měcholupy
Ne 02.05. 10:15 Meteor – Zličín
Ne 02.05. 17:00 Kyje – Střížkov B
Ne 02.05. 17:00 Cholupice – ČAFC

23. kolo  So 1.5. 2004 v 17:00 hodin

Radotínský SK – FC Tempo

Náš příští soupeř

Program 22. kola
So 24.04. 10:15 Vršovice – Cholupice
So 24.04. 10:30 Zličín – Aritma
So 24.04. 17:00 ČAFC – Kopanina
So 24.04. 17:00 Řeporyje – Meteor

So 24.04. 17:00 Tempo – Rapid
So 24.04. 17:00 Střížkov B – Radotínský SK
So 24.04. 17:00 Motorlet – Kyje
Ne 25.04. 17:00 Královice – H. Měcholupy

Realizační tým:
Trenér: Jan Musil
Asistent: Vladimír Bělaška
Vedoucí mužstva: Jiří Knipl
Masér a kustod: Karel Kudrna

Kádr mužstva:
Brankáři: Musil, Šrámek, Dvořák
Obránci: Bulín, Jareš, Kvietok, Míček, Procházka, Vosáhlo
Záložníci: Motl, Fráňa, Lacina, Lipovský, Pudil, Zlatník
Útočníci: Čada, Pacholík, Stratil, Wiesner

Změny v kádru:
Přišli: Míšek z Uhelných skladů, Lipovský po zdravotní dovolené
Odešli: Stříbrný a Šiler ukončili činnost

Cíl pro sezónu:
Navázat na úspěšnou první polovinu soutěže.





6 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Jak se hrálo na podzim

SK Rapid Malešice – FC Tempo Praha

3 : 1 (2 : 1)
Branka Tempa: 12. Žalud.
Rozhodčí: Kořínek - Kozlík, Kříž.
ŽK: Žalud, Kuchař.
ČK: Kuchař.
FC Tempo: Kuchař – Valášek (79. Netušil), Hlavička, Vrzal, Komorník – Glos, Vrba, Hurka (61.

Budák) – Dedek, Nechvíla – Žalud.
Tempo prohrálo v týdnu po odevzdaném výkonu v pohárovém utkání a tak si jelo na Rapid napravit

reputaci a především bodovat. Na lavičku usedl po zranění Netušil, ale naopak chyběl Havlas, který se
zranil na tréninku. Březina měl nedoléčené zranění kotníku. Do základní sestavy na levý kraj zálohy se
dostal na úkor Radka Budáka Josef Hurka.

Utkání začalo ve svižném Tempu, ale hra se odehrávala především ve středu pole k ohrožení branky
se dlouho nikdo nedostal. Prvních deset minut drželi míč na kopačkách domácí, ale jejich stereotypní
rozehrávka nemohla Tempo ohrozit.

Naopak Tempo skórovalo z první vážnější šance. Dedek z pravé strany odcentroval, ale centr byl
zablokovaný. Míč však vzápětí vybojoval důrazný Nechvíla a jeho přesná přihrávka našla Žaluda, který
nekompromisně zavěsil - 0:1.

V 18. minutě s poprvé osmělili domácí, ale jejich střelu z pozice pravé spojky Kuchař s jistotu vyrazil
na roh. Po půlhodině hry se poprvé střelecky prosadili domácí. Po rohu z levé strany domácí dvakrát,
nikým neatakování, hlavičkovali a druhá hlavička skončila za zády bezmocného Kuchaře - 1:1.

Za nerozhodného stavu se hra vyrovnala, ale opět se hrálo především v prostoru mezi oběma
šestnáctkami. Domácí stále drželi více míč na svých kopačkách, Tempo naopak vyráželo do rychlých
protiútoků, do kterých se dostával především Nechvíla, ale vždy mu chyběl ten jeden pověstný krůček

Vše podstatné, co rozhodlo o osudu utkání se stalo ve 45. minutě prvního poločasu. Nejdříve
předvedli domácí nejhezčí akci zápasu na jeden dotek a strhli vedení na svou stranu, smutnou skutečností
však zůstává, že poslední hráč Rapidu, který skóroval byl v minimálně metrovém ofsajdovém postavení
a využil toho ke vstřelení branky. Ještě do poločasu přišli domácí o svého útočníka, který zezadu fauloval,
bez snahy hrát míč, kapitána Dedka a šel se po červené kartě sprchovat.

Ve druhém poločase se obraz hry moc nezměnil. Rapid zodpovědně bránil a Tempo se na úzkém
hřišti nemohlo proti zformované obraně soupeře prosadit. V 54. minutě se po pravé straně prosmýkl
Glos a ideálním centrem našel před brankou úplně volného Žaluda, ten však v stoprocentní šanci
hlavičkoval těsně vedle.

Další minuty se běžely ve snaze Tempo o srovnání výsledku, leč marně. Devět minut před koncem,
se k odraženému míči dostal Dedek a jeho střela skončila na tyči. O zisku bodů pro Rapid se definitivně
rozhodlo tři minuty před koncem. Brankář Kuchař předvedl ukázkové vypíchnutí míče a domácí hráč
už jen bezmocně, vědom si toho, že neproměnil jasnou šanci, přepadl přes ležícího Kuchaře. Rozhodčí
Kořínek však, po notné chvíli váhání zapískal a ukázal na značku pokutového kopu. Následně byl
zaslouženě za protesty vyloučen po druhé žluté kartě brankář Kuchař.

Na pokutový kop se do branky postavil Nechvíla, ale domácí tvrdou ranou pojistili své vedení na
3:1. Utkání dochytal stoper Vrzal a v posledních minutách ještě tvrdě střílel Budák, ale skóre se již
nezměnilo. Tři body s pachutí dvou chyb rozhodčích získal Rapid.



7„Tempák“ - klubový zpravodaj

Hráčský kádr 2003/2004 – FC Tempo Praha

Trenér: ing. Jiří Formánek; Asistent trenéra: Tomáš Zmatlík, vedoucí mužstva: ing. Libor
Koubek; masér: ing. Aleš Houra

Irena Pražáková
Kompletní vedení účetnictví

604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002

Irena Pražáková
Kompletní vedení účetnictví

604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002604 964 002

post jméno věk výška váha zápasy minuty góly přihrávky ŽK ČK

Kuchař Jan 24let 187cm 85kg 16 1435 2 1
Socha Michal 27let 194cm 100kg 5 450

Hlavička Jiří 21let 180cm 77kg 21 1659 2
Komorník Milan 24let 180cm 73kg 12 966 1 1
Netušil Michal 20let 180cm 74kg 19 1411 1 1
Soumar Radek 25let 185cm 84kg 4 360 1
Valášek Jiří 30let 177cm 80kg 12 1011 2
Vrba Michal 27let 181cm 75kg 21 1830 2 3 2
Vrzal Martin 22let 186cm 88kg 20 1800 2 4

Budák Radek 21let 179cm 71kg 16 713 1 1
Glos Vladimír 25let 175cm 75kg 11 820 1 3 2
Hurka Josef 20let 180cm 71kg 19 1008 7 2
Nechvíla Václav 22let 187cm 83kg 16 1398 12 10 1
Trusina Radim 22let 183cm 85kg 5 450 2 1 0
Vích Tomáš 23let 181cm 75kg 6 450 1 1 1
Žalud Jiří 24let 189cm 85kg 18 1527 4 4 2

Březina Jaroslav 25let 174cm 82kg 17 740 1 1 1
Dedek Petr 31let 186cm 73kg 21 1869 12 5 3
Filip Petr 23let 198cm 85kg 4 130 1 2
Havlas Ondřej 19let 177cm 67kg 11 313 3 1

Trunečka Jiří 31let 189cm 82kg 2 179 2 1 1

Ú
to
k

Z
á
lo
h
a

O
b
ra

n
a

B
r
a
n
a

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��

��
��

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



Dále nabízíme:
ekonomické poradenství

daňové poradenství
ekonomické rozbory

plánování ekonomických výhledů
likvidace společností

jednoduché
podvojné

mzdová agenda

LIKVA s.r.o.
Antala Staška 32

140 00 Praha 4

tel.:  222 135 500
mobil: 606 316 599

email: rttu@seznam.cz

⁄ËetnictvÌ

Možnost pronájmu
spol. sálu pro 250 osob

Novodvorská 151
Praha 4

(V areálu KC Novodvorská)

obědy, večeře
společenské akce

tel. restaurace:  605 280 429
tel. KC: 241 494 341

fax: 241 494 524

NOVODVORSKÁNOVODVORSKÁNOVODVORSKÁNOVODVORSKÁNOVODVORSKÁ

RESTAURACERESTAURACERESTAURACERESTAURACERESTAURACE

UmÌme 99,9%

KlÌËe
- vložkové
- dozické

- nábytkové
- schránkové

- a jiné

AutoklÌËe
- obyčejné

- s immobilizérem
(levněji než v autoservisech)

Navštivte nás!!!
HM Tesco Zličín, Po-Ne 9-22

Štefánikova 8 Anděl, Po-Pá 8-18
OD Kotva 3.patro, Po-Ne 10-18

Fanshop

FC TEMPO

DRESÍK DO AUTA
kombinace červená-žlutá

cena: 130 Kč

ŠÁLA

kombinace červená-žlutá-bílá

cena: 300 Kč

SAMOLEPKA
kombinace

červená-žlutá-bílá
průměr 8 cm
cena: 10 Kč



9„Tempák“ - klubový zpravodaj

1+1=2 aneb Radim Trusina a jeho druhý gól za Tempo

Autorem vyrovnávací branky na Meteoru byl Radim Trusina, spolu-
hráči přezdívaný 1+1. Na jaře z pozice defenzivního záložníka vstřelil
už druhou branku a na Meteoru patřil k nejlepším hráčům na hřišti.

Bod zvenku se počítá, ale souhlasíš, že jsme si mohli odvézt i tři?
Neřekl bych že mohli, ale měli. Vytvořili jsme si dost šancí a minimálně

jednu jsme měli proměnit. Ale je pravda, že i Meteor se dostal do tří vyložených
příležitostí. Naštěstí nás Kuchy podržel, protože zlikvidoval dva nebo tři sólové nájezdy. Přesto si
myslím, že to bylo na vítězství.

Vyrovnávací gól jsi dal třináct minut před koncem střelou k tyči, mířils nebo jsi míč slepě napálil?
Neskromně musím říct, že mířil. Hlavně jsem se soustředil, abych nepřekopl branku. Bylo to po

akci Jirky Hlavičky, která šla z naší pravé strany, takže tam byla většina hráčů. U druhé tyče bylo dost
místa, tak jsem se to snažil tlačit tam.

V pěti zápasech jsi dal za Tempo dvě branky, na defenzivního záložníka slušná bilance,
hodláš v tom pokračovat?

Mým úkolem je hlavně precizní defenziva :), ale je pravda, že se při každém zápase dostanu do dobré
střelecké příležitosti, tak doufám, že to takhle půjde dál a ještě něco trefím. Mít na konci přeboru pět
gólů by bylo fajn. Teď už mám tři, protože jsem se proti Meteoru trefil i na podzim za Kopaninu. To
tam ještě kopal Radek Soumar, takže to bylo lehčí :). Do 15 let jsem ve Slavii hrával v útoku. Vedu si
bilanci a za posledních sedm let jsem dal ve všech zápasech 65 gólů, takže ta moje střelecká fazona asi
nebude náhodná :).

Na Kopanině jsi hrál beka, na Tempu ti trenér Formánek svěřil jinou roli, cítíš se v záloze lépe?
Určitě ano. Jsem víc ve hře, mám i větší zodpovědnost a to mě baví. Od trenéra cítím velkou důvěru

a snažím se mu ji splatit.
Atmosféra v kabině ti vyhovuje? Zdá se, že sis tam svou roli našel poměrně rychle. Je to tak?
Atmosféra je dobrá. Pořád tam jsou nějaké srandičky. Myslím, že jsem zapadl v pohodě. Jestli mám

v kabině nějakou roli, to musí posoudit někdo jiný. Já bych ani neřekl, snažím se svou roli najít spíš na
hřišti, správu kabiny rád přenechám zkušenějším hráčům :). I když vlastně jednu roli v kabině mám:
vždycky z ní odcházím jako poslední, jsem hrozný louda :).

Před začátkem jara jsi tvrdil, že se posunume tabulkou nahoru, zatím se to daří. Kam myslíš,
že můžeme dosáhnout?

Stále se ale musíme dívat také pod sebe. Říkal jsem, že budeme do pátého místa. Na pátou příčku
ztrácíme momentálně čtyři body, což můžeme lehce dohnat. Pro mě cíl zůstává. Chci s Tempem skončit
pátý, na čtvrté místo je to už daleko.

Co říkáš dosavadnímu průběhu soutěže? Už máš jasněji v otázce postupu a o týmech, které
přebor opustí?

Postup je jasný. Motorlet ho už nepustí. O tom, kolik bude sestupovat mužstev rozhodne to, kdo z
pražských týmů opustí divizi. Myslím, že sestoupí Řeporyje. Velké starosti bude mít i Meteor s
Vršovicemi.

Jako novinář máš přehled i o ČFL a divizi, jak se situace vyvine tam?
Ve třetí lize je to podobně vyrovnané jako v přeboru. Břevnov začíná stoupat v tabulce, špatně je

na tom naopak Krč. Ta asi třetí ligu nezachrání, i když bych to trenérovi Hruškovi přál. V divizi je na
tom bídně Libuš, to je pro mě momentálně kandidát sestupu číslo jedna. Nic jasného nemá ani Admira
s Vyšehradem, ale oba týmy se asi udrží. Moc nevěřím Xaverovu B. Áčko se zachraňuje ve druhé lize,
a tak na zápasy rezervy chodí minimum posil.

Rozhovor



10 „Tempák“ - klubový zpravodaj

FC Tempo Praha – SK Aritma Praha

4 : 1 (0 : 1)
Branky: 55., 64., a 76. Dedek, 52. Nechvíla - 45. Klíma.
Rozhodčí: Žuček - Fišer, Kutiš.
ŽK: Červený, Klíma.
FC Tempo: Socha – Netušil, Vrba, Vrzal, Soumar - Hurka, Trusina, Nechvíla (80. Havel), Žalud

– Dedek (75. Hlavička), Vích (61. Filip).
Na lavičce: Kuchař, Březina.
V úvodu utkání si obě mužstva zvy-

kala na menší rozměry hřiště. Aritma se
snažila do domácích zakousnout, ale
hra se odehrávala především ve středu
pole, kde se spíše bojovalo, pohledný
fotbal v první polovině nebyl moc k
vidění.

V 18. minutě se do první vážnější
šance dostal Nechvíla, který po nará-
žečce pálil těsně vedle, ale jeho čas měl
ještě přijít. Po třiceti minutách se k
pěkné střele z otočky dostal Dedek, ale
byl z toho pouze roh, po němž pálil
Trusina těsně vedle. Šok pro domácí
přichystal minutu před poločasem hos-
tující Klíma, nejlepší hráč hostů, který
se prosmýkl středem obrany a míč po-
slal podél vyběhnuvšího Sochy - 0:1.

Po poločase převzali domácí aktivitu a ta byla po zásluze odměněna. V sedmé minutě hodil Martin
Vrzal aut a odpovědnost na sebe vzal Václav Nechvíla, který svou individuální akci mazácky zakončil
a vyrovnal na 1:1. Průběžný stav se měnil opět o tři minuty později, dlouhý míč od Martina Vrzala
z vlastní poloviny prodloužil hlavou Václav Nechvíla a doputoval k Hurkovi a Netušilovi. V následné

skrumáži se nejlépe orientoval Petr
Dedek, který nadvakrát dopravil
do sítě a strhl vedení na stranu
domácích - 2:1.

Po šedesáti minutách hry na-
hradil na hrotu útoku Petr Filip
Tomáše Vícha. Po minutě faulo-
val Martin Vrzal pronikajícího
Klímu v pokutovém území. Ná-
sledně nařízený pokutový kop však
brankář Michal Socha nadvakrát
zlikvidoval a hned následný dlou-

Komentář

Výsledky zápasů 20. kola

Sokol Královice - ČAFC Praha 2:0 (0:0)
SK Actherm Vršovice - SK Horní Měcholupy 2:1 (0:1)
FC Zličín - FC Přední Kopanina 0:1
FK Řeporyje–Praha 5 - Sokol Cholupice 0:4
FC Tempo Praha - SK Aritma Praha 4:1 (0:1)
FC Střížkov Praha 9 B - FK Meteor Praha 3:1
SK Motorlet Praha - Rapid Malešice 2:1 (0:1)
Kyje - Radotínský SK 1:1 (1:0)



11„Tempák“ - klubový zpravodaj

hý výkop prodloužil střídající Filip, který byl na hřišti necelou minutu, a opět Petr Dedek zvýšil vedení
Tempa na bezpečných 3:1.

Patnáct minut před koncem zápasu střílel Trusina, ofsajdová past Aritmy sklapla naprázdno a
Petr Dedek završil svůj hattrick - 4:1. V závěru utkání se nádhernou akcí blýskl Jiří Hlavička, který
svou individuální akcí udělal z obrany Aritmy malé žáčky, když čtyři z nich jednoduše obešel, ale jeho
zakončení chyběla razance.

Hodnocení trenéra Jiřího Formánka
Tři body s Aritmou jsou velmi cenné, ale cesta k nim nebyla jednoduchá,

jak napovídá výsledek, že?
Rozhodně nebyla. Aritma v prvním poločase předvedla přesně to, co jsme od

hráčů z Vokovic očekávali - agresivitu, bojovnost a nasazení. Velice nepříjemný
byl především Klíma v útoku, který přes svou nevelkou postavu rozděloval míče
a vybojoval spoustu balónů ze vzduchu. Gól do šatny je vždy nepříjemný, ale
Vašek Nechvíla pár minut po přestávce srovnal a Petr Dedek pak prokázal, že je

útočník, který má čich na branky.
V prvním poločase jsme se nemohli dostat do hry, Aritma nás ve středu pole přehrávala,

kde byl problém?
Neřekl bych, že by nás Aritma přehrávala, bylo to bojovné, ne moc pohledné utkání. Problém byl

spíše v tom, že nám chyběl především pohyb, pohyb bez míče a nedokázali jsme udržet míč vepředu.
Naší hře svedčí spíše větší hřiště.

Hned po přestávce jsme slepenými góly skóre otočili, nastaly v kabině nějaké změny?
V kabině jsme si vklidu vyříkali chyby, kterých jsme se dopouštěli. Hrozně moc mám pomohl ten

gól brzo po poločase. Aritma nám konec zápasu velice usnadnila, přestala úplně hrát, bez výraznější
snahy o zkorigování výsledku.

Aritma mohla vyrovnat z penalty, byl to rozhodující moment zápasu?
Penalta a následující akce, ze které padla třetí branka byla jednoznačně rozhodujícím okamžikem

utkání a rozhodla o třech bodech z tohoto utkání. Michal Socha nás podržel a z následného útoku jsme
dali branku, což Aritmu srazilo do kolen. Čtvrtá branka už byla jenom třešnička na tříbodovém dortu.

Hodnocení střelce a kapitána Petra Dedka
Po delší době ses zase připomněl pražské fotbalové veřejnosti, přebo-

rový hattrick se počítá. Čemu přičítat střelecké probuzení kanonýra
Dedka?

Asi dobré přípravě, kterou jsem si sám naordinoval. Po minulých týdnech,
kdy jsem se ve vlastních očích trápil jak na Tempu, tak i na hanspaulce, jsem si
vyprosil start za B tým, kde jsem střelecky neprocitl, ale přece jen párkrát cítil,
že forma není pryč snad nenávratně. A taky pomohlo výjezdní zasedání užšího
výboru do Kytlice na Českolipsku, na kterém jsem si odpočinul při několikaki-
lometrových horských výšlapech se synem na zádech...

Můžeš trochu přiblížit tři gólové úspěchy? První branka byla popisována jako typická „haluz“...
První byla opravdu spadlá z nebe, slovo haluz nepoužívám, nestačil jsem nic udělat, míč mě trefil

do špičky kopačky a namířil si to přesně k tyči. Druhá byla z krátkého nájezdu na brankáře, kterého
jsem ale chtěl překonat již napoprvé. Ke třetí mi vydatně pomohl nějaký obránce Aritmy, který se
zapomněl kdesi u lajny a „ohlídal“ ofsajd. Ve vápně jsem tak mohl zůstat hluboko za všemi a měl klid
na zakončení. Přesto jsem trefil jen doprostřed branky, ale brankář Sedláček měl naštěstí v pondělí
mezi nohama slabé místo...

Pomohlo ti, že se na hřiště vrátil Nechvíla a vázal na sebe pozornost?
Návrat Vaška Nechvíly mi pomohl dost, protože jsem musel za něj dost běhat a dostal se tak do



12 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Komentář

FK Meteor VIII – FC Tempo Praha

1 : 1 (1 : 0)
Branky: 12. Davídek - 77. Trusina.
Rozhodčí: Stumpf – Černý, Rod.
ŽK: Netušil, Žalud.
Diváků: 80.
FC Tempo: Kuchař – Hlavička, Vrba, Vrzal, Netušil (75. Filip) – Hurka (51. Glos), Trusina,

Nechvíla (67. Březina), Žalud – Dedek, Vích.
Po důležitém domácím vítězství na sestupem ohrože-

nou Aritmou jsme jeli potvrdit bodový zisk do Libně s
místním Meteorem, který tento rok neprožívá nejlepší
sezónu, přesto ve dvou jarních domácích zápasech dokázal
získat čtyři body po výhře nad Radotínem a překvapivou
remízou s Motorletem.

Základní sestava Tempa doznala několika změn. Ne-
mocný Socha mohl pouze z hlediště sledoval počínání
Kuchaře v brance Tempa. Glos, kterému disciplinární
komise prominula jedno soutěžní utkání z jeho trestu, se
posadil na lavičku, na kterou nemohla zimní posila z
Meteoru Radek Soumar, což byla jedna z podmínek jeho
přestupu do Tempa. V základní sestavě tak nahradil Radka
Soumara Jiří Hlavička, po jehož akci v závěru utkání vstřelil
Radim Trusina vyrovnávací branku. Do branky se postavil
Kuchař, na lavičce seděl už uzdravený Jaroslav Březina.

Prvních deset minut se soupeři spíše oťukávali, optic-

tempa:-). Ne, Venca samozřejmě je na hřišti cítit, ale ještě by to chtělo uzdravení Jirky Truna, aby
útočný trojúhelník byl z mého pohledu ideální. S oběma můžu hrát poslepu, čímž ovšem nechci ani
náhodou říci, že by to s jinými, myslím třeba i Jardu :-), nešlo.

Máte oba na kontě 12 branek, kdo bude na konci sezóny gólově bohatší?
Už někdy v září, kdy mi Venca začal unikat, neboť jsem měl trochu defenzivnější post v sestavě,

jsem mu říkal, ať střílí co nejvíc, že ho na jaře stejně doženu a vyhrajeme společně s 20 brankami. A
já své odhady nerad měním. Hlavně však ať naše góly pomohou ke klidnému závěru sezóny.

Po prvním poločase to vypadalo spíš na trápení, co se stalo o přestávce v kabině?
O přestávce jsme se napili, vydýchali a vyslechli pokyny. Nevěřím na nějaké zázraky v podobě

hecování, takže nejspíše se jen přiklonilo štěstí v zakončení, k čemuž jsme ale museli sami přispět tím,
že jsme se před branku soupeře vůbec dostali.

V MOKŘINÁCH 8/283  Praha 4,
tel.: 241 012 111, 602 338 648

Zámečnická a truhlářská zakázková
výroba



13„Tempák“ - klubový zpravodaj

kou převahu mělo Tempo, ale první udeřili domácí. Ve 12. minutě po nenápadně vyhlížejícím faulu
u autové čáry se k rozehrání volného přímého kopu postavil Davídek z Meteoru a jeho střílený centr
z dobrých třiceti metrů skončil k překvapení všech v síti brankáře Kuchaře, který byl připraven na
teč některého z nabíhajících útočníků Meteoru - 1:0.

Meteor byl sám brankou dost zaskočen a soustředil se především na defenzívu, ale první okénko
se objevilo v jeho obraně hned minutu po vstřelené brance. Dedek dostal dlouhý míč, ale za pomocí
rukou byl zastaven před hranicí pokutového území, ale rozhodčí Stumpf tento zákrok jako nedovolený
neposoudil.

Ve 22. minutě se do další šance dostal Dedek. Vrzal rozehrál akci na Hlavičku, ten našel volného
Dedka, ale ten vedle brankáře Drahoráda přehodil i branku Meteoru. O minutu později se téměř do
totožné situace dostal opět Dedek, tentokrát jeho přehození směřovalo do branky, ale v hodině dvanácté
míč vykopl z brankové čáry jeden z obránců Meteoru. Meteor se ke druhé šanci v zápase dostal minutu
před poločasem. Šanci jako na podnosu nabídl domácím stoper Michal Vrba, který zahrál malou domů
aniž by se podíval zpět, ale Kuchař Tempo podržel a do kabin se šlo za stavu jedna nula pro domácí.

Ve třetí minutě druhého poločasu se vyznamenal brankář domácích Drahorád, když Žaludovou
hlavičku zázračně vytáhl na roh. O sedm minut vysunul Nechvíla Petra Dedka, ale ten měl k míči daleko,
a tak jeho střela z úhlu skončila na boční síti. Po třech střídáních Tempa, kdy Glos nahradil Hurku,
Březina Nechvílu a Filip Netušila se hosté konečně dočkali branky. Tempo hrálo prakticky jenom na
polovině Meteoru a k individuální akci se odhodlal Hlavička, ale neprošel a k odraženému míči se dostal
Trusina a v podobné pozici jako na Cholupicích srovnal na 1:1.

Tempo se s bodem však nechtělo spokojit. Tři minuty po vstřelené brance se volnému přímému kopu
postavil Vrba a jeho nenápadná střela skončila na spojnici branky Drahoráda. Následný roh rozehrál
nakrátko Glos opět na Vrbu a jeho další střelu musel Drahorád opět vyrážet na rohový kop.

Po tomto rohovém kopu se zrodila největší šance na otočení výsledku ve prospěch Tempa. Vracející
se Vrzal vystihl špatnou roze-
hrávku domácích a řítil se sám na
brankáře, jeho střela mířená k tyči
se jen lehce otřela o tyč, avšak z
vnější strany a ták zápas skončil
remízou 1:1, z čehož se radovali
především domácí. Tempo sahalo
po třech bodech a nebýt laciné
branky v úvodu utkání, určitě by
si je odvezlo. I bod ze hřiště sou-
peře však může mít v konečném
účtování cenu zlata.

Výsledky zápasů 21. kola

Kyje – Sokol Královice 0:3 (0:1)
Radotínský SK – SK Motorlet Praha 0:4 (0:2)
Rapid Malešice – FC Střížkov Praha 9 B 1:0 (0:0)
FK Meteor Praha VIII – FC Tempo Praha 1:1 (1:0)
SK Aritma Praha – FK Řeporyje–Praha 5 1:1 (0:0)
Sokol Cholupice – FC Zličín 1:1 (1:0)
FC Přední Kopanina – SK Actherm Vršovice 3:0 (1:0)
SK Horní Měcholupy – ČAFC Praha 1:2 (1:0)

Václav Zmatlík
Instalatérské

práce
603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79603 44 79 79



14 „Tempák“ - klubový zpravodaj

FC Tempo B – Slavoj Podolí B  0:1
Přední Kopanina B – FC Tempo B 1:0

Po dvou výhrách přišly dvě nejtěsnější poráž-
ky a béčko se znovu přiblížilo chvostu tabulky.

B tým

Tabulka – Pražský přebor 2003/2004

Starší dorost

FC Tempo – Dolní Chabry  3:2 (3:2)

Branky: 7. David, 18. Havlas, 37. Dvořák - Pavlík 2x.
ŽK: Dvořák.
FC Tempo: Theodor – Slavíček, Drahonínský, Dvořák, Klouda (74. Semela) – Novosad, Kruml,

Dejl, David (78. Patera) – Havlas, Vildman (57. Albl).
První utkání Tempa na domácím trávníku bylo pro hráče těžší, než sami předpokládali. Hosté o sobě

dali vědět hned ve 3. minutě. Jejich střele z bezprostřední blízkosti však scházela přesnost. Domácí
odpověděli Havlasovou střelou mimo branku. Hned z druhé šance však Tempo skórovalo. Při rychlém

# Tým PZ V R P VG : OG +/- PB

1.  SK Motorlet Praha 21 18 2 1 47 : 9 26 56
2.  FC Přední Kopanina 21 13 5 3 34 : 13 11 44
3.  Sokol Cholupice 21 12 2 7 46 : 37 5 38
4.  SK Horní Měcholupy 21 10 6 5 34 : 24 3 36
5.  Sokol Královice 21 9 4 8 48 : 40 1 31
6.  Rapid Malešice 21 8 6 7 35 : 31 -3 30
7.  FC Tempo Praha 21 8 3 10 41 : 42 -3 27
8.  FC Zličín 21 7 6 8 30 : 32 -3 27
9.  Kyje 21 7 6 8 30 : 40 -6 27
10.  FC Střížkov Praha 9 B 21 8 2 11 39 : 40 -4 26
11.  Radotínský SK 21 7 4 10 30 : 40 -8 25
12.  ČAFC Praha 21 7 4 10 21 : 32 -5 25
13.  SK Aritma Praha 21 6 4 11 44 : 49 -11 22
14.  FK Meteor Praha VIII 21 5 5 11 28 : 42 -13 20
15.  SK Actherm Vršovice 21 6 1 14 37 : 47 -11 19
16.  FK Řeporyje–Praha 5 21 5 4 12 23 : 49 -11 19



15„Tempák“ - klubový zpravodaj

protiútoku se balón dostal po ose Vildman, Havlas až k osamocenému Davidovi a ten bez potíží
skóroval - 1:0. Gól dodal Tempu vítr do plachet a mohlo přidat několik branek. Ve 12. minutě mohl
skórovat Dejl, jeho střela však mířila vysoko nad. V další minutě vyslal Havlas do stoprocentní šance
Krumla, ten však tváří v tvář gólmanovi selhal. O chvíli později se pokoušel akrobaticky zakončit
Novosad, jeho střele však chyběla razance. Potom rozehrál Vildman roh po zemi, k míči se dostal
Havlas, ale tentokrát střeleckou mušku ještě nenašel. Až v 18.minutě po přihrávce Krumla zkušeně
přehodil vybíhajícího gólmana a zvýšil na 2:0.

O další tři minuty později se do další obrovské šance dostal Vildman, avšak sám před gólmanem
neuspěl. Ve 31. minutě zahrával Dvořák přímý volný kop z 25 metrů. Jeho prudká střela minula jen o
decimetry levou tyč hostující svatyně. Po hrubé chybě hostujícího obránce dokonce Novosad trefil tyč.
A tak Chabry podle hesla nedáš dostaneš udeřily vzápětí. Ve 33. minutě se dostaly do přečíslení a
hostující útočník sám před gólmanem z hranice vápna prostřelil nováčka v brance Tempa Theodora.
Domácí však neubrali nic ze svého tlaku a na branku hostů se zanedlouho řítila další pohroma.
Novosadovu střelu po přímém kopu Dejla ještě gólman hostí vyrazil na roh. Ten rozehrál Vildman,
obránci balón odhlavičkovali na hranici šestnáctky, kde však stál připravený Dvořák a z voleje napálil
míč do sítě - 3:1.

Hosté však s odpovědí dlouho nečekali. O čtyři minuty později utekl Dvořákovi hostující hráč a
z dvaceti metrů prostřelil Theodora - 3:2. Těsně před koncem poločasu mohly Chabry vyrovnat. Poté,
co Theodor vyběhnutím balón jen zpomalil a Slavíček při odkopu míč pořádně netrefil, hostující útočník
přestřelil prázdnou bránu.

Do druhé půle nastupovalo Tempo s úkolem vstřelit další branky a zápas dovést v klidu do
vítězného konce. Jenže „skutek utek“. Chabry se sice do náznaku první šance ve druhé půli dostaly
až v 70. minutě, avšak stále nemohlo Tempo hrát v klidu. Na začátku poločasu měl dvě šance všudybyl
Dvořák, ale ani jeho střela do středu brány, ani hlavička po rohovém kopu, neznamenala pro Chabry
výrazné nebezpečí. Tempo si nejvíce šancí vytvořilo po standardních situacích. V 63. minutě po
rohovém kopu Novosad hlavičkoval vedle. O 6 minut později opět Novosad unikl po pravé straně
a jeho tvrdou střelu z těžkého úhlu gólman hostí vyrazil. O další 2 minuty později kopali domácí přímý
volný kop. Tvrdá rána Dvořáka z dobrých 25 metrů jen těsně minula pravou šibenici hostující brány.
Minutu před koncem všem fandům Tempa zatrnulo. Hostující hráč unikl po levé straně, nacentroval
míč před bránu a útočník hostí hlavou minul prázdnou bránu. Tempo nakonec výsledek uhájilo, ale
vzhledem k poměru šancí na obou stranách mělo zápas dovést k vítězství klidnější cestou. Ale 3 body
jsou doma a to je hlavní.

Osmifinále Poháru PFS
První porážka staršího dorostu v sezóně 2003/04

přišla v osmifinále poháru PFS. Bohužel los nám přidělil
vedoucí celek pražského přeboru. Admira/Slavoj byla
nad naše síly a po vyrovnané první půli nás nakonec
porazila 4:1. Branku za Tempo vstřelil Jakub Novosad.

FC Tempo: Theodor – Klouda (78. Semela), Dra-
honínský, Dvořák, Vohnický – Kruml (80. Skála),
Patera (58. David), Dejl, Novosad – Vildman, Albl (86.
Souček).

ČESKÁ ČERPACÍ STANICE
prodávající kvalitní značkové aditivované pohonné hmoty

· Široký sortiment olejů, maziv a provozních náplní, tuzemské i zahraniční výroby
· Autopotřeby, autodoplňky, dálniční známky, potraviny, nápoje, rychlé občerstvení

Modřanská 80, Praha 4 - Hodkovičky
tel 241 012 176-7,     fax: 241 012 101



16 „Tempák“ - klubový zpravodaj

Mladší dorost

FC Tempo - Junior B 1:1 (1:0)

Branka: 2.Trikal T.
FC Tempo: Kolařík – Kovář, Vohnický, Trikal T., Melichar - Zíma, Votava, Krajčí, Lho-

ta(41.Trikal P.) - Chmelík, Rybčak.

Zápas se pro nás začal vyvíjet nad očekávání dobře. Již ve 2. minutě centroval přetažený balon do
pokutového území soupeře T.Trikal, gólman hostí uklouzl a míč skončil k překvapení všech v brance
soupeře.Poté jsme si vypracovali ještě dvě gólové příležitosti, ale v obou případech jsme zaváhali při
zakončení. Pak hra upadla do průměru. Soupeř se sice na naši polovinu hřiště dostával jen velmi
ojediněle a naši branku prakticky neohrozil, ale hra našich hráčů upadla do stejných chyb. Sólováním,
alibistickým nakopáváním balonů bez jakékoliv snahy o kombinaci, záloha prakticky neudržela míč
a útočníci dostávali jen vysoké nakopávané balony se kterými si obrana soupeře snadno poradila.

Ani ve druhém poločase se hráči nepoučili ze svých chyb a pokračovali ve stejném stylu. Přihrávka
po zemi prakticky neexistovala a když se o ní někdo pokusil, tak často velmi nepřesně. Soupeř se stále
častěji tlačil na naší polovinu hřiště a začal dost výrazně
přehrávat naši zálohu. I přes optickou převahu soupeře,
to byli naši hráči, kteří si vypracovali dvě další gólové
příležitosti, ale váháním v koncovce jsme o ně opět přišli.
Jediným výsledkem naší malé snahy byla nastřelená tyč
M. Votavou v 75. minutě. A tak zákonitě přišel trest. V
79. minutě využil soupeř zaváhání ve středu obrany a
vyrovnal na 1:1. Nutno uznat, že zaslouženě. Za výkon
v zápase je možné pochválit jen L.Vohnického a K.Kováře,
kteří jako jediní prokázali nasazení v osobních soubojích,
rychlost a dravost.

Řepy – FC Tempo 0:2 (0:1)
Branky: Krajčí, Lhota.
Mladší dorostenci věnovali vítězství nemocnému

trenéru Votavovi.

Starší žáci

Tempo – Umbro  0:4
Po dvou rohových kopech a minelách gólmana

prohrávali starší žáci 0:2 a do přestávky dostali třetí
gól. Po změně stran Umbro v pohodě dovedlo zápas
k vítězství.

Braník - FC Tempo 5:0
V poločase prohrávali starší žáci jen o gól, ale po

druhé brance se jejich hra rozsypala. Jarní trápení
bohužel pokračuje.



17„Tempák“ - klubový zpravodaj

FC Tempo - Řepy B  5:2
Branky Tempa: Flaks 2, Žurav 2, Matějka.
Už v poločase vedlo Tempo 3:0 a i když nechalo po změně stran po vlastních chybách soupeře dvakrát

skórovat, radovalo se z druhé výhry v sezóně.

Starší přípravka

Mladší žáci

FC Tempo – Meteor B  1:0
Branka: 3. Lana.
V souboji o čelo tabulky se už ve třetí minutě trefil Pavel Lana po rohu Petra Heráně a ve druhém

poločase zlikvidoval Petr Flaks dva pokutové kopy.

SEMI Kačerov – FC Tempo  0:10
Branky: 1., 2., 33. a 45. Lana, 11., 46. a 53. Hakl, 4. First, 30. Heráň, 41. Burian
FC Tempo: Flaks P. – Čermák, Procházka, Balun, Figel (30.Novák) – First (45. Selichar), Šulc,

Heráň, Vu (38. Burian) – Hakl, Lana (46. Flaks I.).
Utkání se SEMI Kačerov se hrálo na hřišti Chodova a Tempo se na Kačerov vrhlo od první vteřiny.

V patnácté vteřině utkání získal důsledným tlakem na míč balón Pavel Lana a bylo to 0:1. Stejná situace
se opakovala o minutu později a Pavel Lana zvýšil na 0:2. Ve 4. minutě utekl po pravém křídle Lukáš
Hakl, jeho střelu brankář Kačerova vyrazil, ale před Dominikem Firstem otevřela zcela volná branka
- 0:3.

V 11. minutě získal Lukáš Hakl míč po špatném výkopu domácích a svou individuální akcí zvýšil
na 0:4. V 19. minutě předvedli nejhezčí kombinaci zápasu Vu, Heráň a Hakl, ale Lukáš Hakl nabídnutou
šancí pohrdl a pálil vedle. O minutu později trefil Petr Heráň tyč a Ondřej Šulc zcela prázdnou branku
přestřelil. V poslední minutě zahrál obránce v pokuto-
vém území rukou a za zmaření vyložené šance se šel
sprchovat a nabídnutý pokutový kop s přehledem
proměnil Petr Heráň - 0:5.

V druhém poločase střelecký koncert pokračoval.
Tři minuty po poločase zleva zahrával roh Petr Heráň
a Pavel Lana dovršil svůj hattrick - 0:6. Po třech
minutách na hřišti se po závaru před brankou domácích
k míči dostal Vašek Burián a bylo to 0:7. Ve 45. minutě
se opakovala situace z počátku druhého poločasu a
Pavel Lana vstřelil svůj čtvrtý gól v tomto zápase - 0:8.
O minutu později se z rohu trefil Lukáš Hakl – 0:9 a svůj
hattrick dovršil sedm minut před koncem utkání, když
konečné skóre zakulatil na 0:10.

Pohár PFS
FC Tempo - Braník 0:4

Ve druhém kole skončili starší žáci Tempa v Poháru PFS. V poločase prohrávali 0:1, ale jakmile
přidal Braník druhý gól, bylo rozhodnuto.



H+V PRODEJ KOBERCŮ
✦  Starosti s vaší podlahou přenechte nám.
✦  Poradíme s výběrem kvality i materiálu a zajistíme dopravu i pokládku.
✦  Najdete u nás široký výběr koberců a PVC
✦ Šíře koberců od 60 cm do 500 cm, PVC od 150 cm do 400 cm.
✦  Dále nabízíme velký výběr příslušenství – lišty, lepidla, stěrky, lepící pásky atd.
✦  Vše v nejkratším možném termínu.

Na Vaši návštěvu se těšíme na adrese:
Prodej koberců a PVC – Josef Hurka a Jiří Valeš

142 00 Praha 4, Štúrova 2869, tel.: 241 729 948, mobil: 605 290 488

Mladší přípravka

FC Tempo - Zbraslav 1:8
Branka Tempa: Pokorný.
První jarní porážka, o poločase byl stav 0:2.

Pokorný ještě snižoval na 1:3, ale pak už dominovala
Zbraslav.

REAL – FC Tempo 5:2
Branky Tempa: Kejmar, Pokorný.
Mladší přípravka podala na hřišti čtvrtého REA-

LU statečný a kvalitní výkon. Vždyť ještě pět minut
před koncem prohrávala jen o gól. Do vedení dostal
Tempo v 16. minutě Kejmar, když sám dorazil svoji
neproměněnou penaltu. Do konce první půle REAL
skóre otočil a stav 2:1 vydržel téměř do konce. Jenže pak přišla gólová smršť, během tří minut Tempo
dostalo tři branky a na 5:2 snižoval v předposlední minutě Pokorný.

Výkon týmu je ale příslibem do dalších zápasů, je vidět, že hra se oproti podzimu zlepšuje.

FC Tempo – Radotínský SK 4:1
Branky: 7. a 11. Čech,  28. a 35. Flaks - 13. Sladký.
Hráči Tempa se do soupeře pustili do soupeře od

první minuty a chtěli potvrdit, že výhra v minulém kole
nebyla náhodná. V sedmé minutě se poprvé trefil Erik
Čech a o čtyři minuty později přidal i svůj druhý gól v
zápase a Tempo se ujalo vedení 2:0. Soupeř se pouze
bránil a Tempo stále hrálo na jeho polovině. Ve třinácté
minutě trefil kapitán Ivo Flaks břevno. O tři minuty
později se Radotínský SK dostal k první střele, která
bohužel skončila v síti Tempa 2:1.

Tímto výsledkem skončil i první poločas. Obraz hry v druhém poločase se nezměnil, Tempo stále
hrálo, Radotín se pouze bránil. V 28. minutě zajistil Tempu bezpečné vedení o dvě branky Ivo Flaks
3:1.

Konečný účet utkání podepsal v 35. minutě opět Ivo Flaks, který využil jednu z mnoha šancí Tempa
a zvýšil na konečných 4:1. V poslední minutě Tempo kopalo penaltu, ale Ondřej Stejskal ji poslal přímo
do středu branky a Radotín tak z Tempa odjížděl s přijatelnou porážkou.



 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176 Novodvorská 1176
Otevírací dobaOtevírací dobaOtevírací dobaOtevírací dobaOtevírací doba
Restaurace 10,00 – 23,00
Kuchynì 10,00 – 22,30

Bar + Herna 23,00 – 04,00

· hotová jídla, minutky, speciality,
 zmrzlinové poháry, zeleninové saláty

· nealko nápoje, pivo Plzeò a Gambrinus
· nekuøácký salónek do 16,00

· salónek pro 35 osob, svatby, promoce
výroèí, rodinné oslavy atd.

Staroèeská restaurace

U Ètyø Bernardýnù

rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988rezervace na tel.: 241 494 988



Jméno a příjmení:

Radek Soumar

Jméno a příjmení: Radek Soumar
Přezdívka: Soumy nebo Soumič
Výška, váha, číslo kopačky: 185, 84, 45
Datum narození: 3.4.1979
Místo narození: Praha
Kde a v kolika letech jsi s fotbalem začínal?:
Začínal jsem na Tempu v přípravce, muselo mi být
něco kolem 9 let.

Dosavadní kluby: Tempo - Meteor - Tempo.
Rodinný stav (děti): Svobodný, (naštěstí)
zatím bez dětí - času dost.
Vzdělání, zaměstnání: Vystudoval jsem VŠE
a pracuju u jedné zahraniční společnosti jako
makléř - analytik.
Fotbalový vzor: Cafú, Marcel Desailly
Nejhezčí fotbalový zážitek: Asi postup s
„Áčkem“ Tempa do Přeboru a mezinárodní
turnaj s výběrem Prahy do 18-ti let v Hambur-
ku, který jsme vyhráli.
Nejhorší fotbalový zážitek: Někdy před
čtyřmi lety, při zápase Meteoru s Řeporyje-
ma. Chvíli před poločasem jsem sice dával
hlavou vítězný gól, ale těsně po odehrání míče
mi soupeř, který byl u míče později, hlavou
přerazil lícní kost.
V jakém zahraničním fotbalovém klubu by
sis rád zahrál?: Spíš ne v jakém klubu, ale kde
- na Nou Campu.
Komu jsi fandil v dětství?: Vždycky jsem
fandil FC Barceloně a Spartě.
Největší fotbalový sen: Nemuset už nikdy
hrát a trénovat na škváře!
Nejhezčí vstřelený gól (kdy, kde, popiš):
Ještě než jsem odešel do Meteoru, s „Áčkem“
Tempa jsme hráli na Viktorce 8. Kousek za
středovým kruhem jsem trefil míč tak, že
skončil těsně pod šibenicí.
Máš nějaký předzápasový rituál?: Není to
žádný rituál, ale typicky chodím před zápa-
sem ze šatny jako poslední.
Záliby (mimo fotbalu): Kvůli práci mi kromě
fotbalu a přítelkyně na nic jiného moc času
nezbývá.

Oblíbená muzika (interpret), film (herec,
herečka): Neustojím dechovku a jazz, ale
jinak žádný vyhraněný styl nemám. Nejradši
mám Faithless, Madonnu, Bryana Adamse. Z
filmů se mi líbil Gladiátor, Pulp Fiction, Amores
Perros. Herečka - Halle Berry, herec - Edward
Norton.
Oblíbené jídlo a pití: Svíčková s brusinka-
ma, Campari s džusem.
Nejoblíbenější činnost: Když nemusím nic
dělat.
Nejméně oblíbená činnost: Jakákoliv forma
úklidu.
Ženský ideál: Ideály brzo omrzí, hlavně musí
být pro mě přitažlivá a musíme si rozumět.
Sleduješ  www.fctempo.cz?: Jo a docela
často. Skoro každý trénink mi Jirka Formánek
hlásí kolikrát jsem tam ten den zase byl.
Sleduje to fakt ostře…
Vzkaz pro fanoušky: Přebor na novým Tem-
páckým „Nou Campu“, to bude jiný kafe!

wwwwwwwwwwwwwww.fctempo.cz.fctempo.cz.fctempo.cz.fctempo.cz.fctempo.cz




